令和２年４月２１日
加盟団体責任者の皆様

福岡吹奏楽連盟
理事長 八尋清繁

第５９回吹奏楽祭中止のお知らせ

春暖の候，皆様方には平素から本連盟に格別のご理解，ご協力をいただきありがとうござ

います。
加盟団体の皆様におかれましては，この度の新型コロナウイルス感染拡大という予期せ

ぬ事態に伴う対応等で，大変ご苦労な中をお過ごしのことと存じます。
さて，福岡県では国による「緊急事態宣言」を受け，県民の生命と健康を守ることを優先

し，不要不急の外出の自粛要請が出されました。
そこで，本連盟といたしましては，本年度予定しておりました「第５９回吹奏楽祭」を感

染拡大防止から開催を中止させていただくこととなりました。
今回の措置につきまして，何卒ご理解を賜りますよう，お願い申し上げますとともに，一

日も早い事態の終息と，加盟団体並びに関係者の皆様の健康と安全を願うばかりです。
なお，今後の様々なお知らせにつきましては本連盟ホームページをご確認くださいます

よう重ねてお願いたします。

福岡吹奏楽連盟
〒812−8511
福岡市博多区博多駅前２−１−１福岡朝日ビル３F
朝日新聞福岡本部内
TEL 092−481−8251  FAX 092−475−2027